鄂尔多斯市人民政府办公室关于
[bookmark: _GoBack]市人民政府部分副市长工作分工调整的通知
鄂府办发〔2022〕165号

各旗区人民政府，市人民政府各部门，各直属单位，各大企事业单位：
　　因人事变动，市人民政府决定调整部分副市长工作分工，现将有关事宜通知如下。
　　孔繁飞　副市长
　　原分工不变，同时协助市长负责教育体育、科技、卫生健康、医疗保障等方面工作。
　　分管部门增加市教育体育局、市科学技术局、市卫生健康委员会、市医疗保障局、市市场监督管理局（药监方面）。
　　联系单位增加鄂尔多斯高新技术产业开发区管理委员会、鄂尔多斯应用技术学院、鄂尔多斯职业学院、内蒙古民族幼儿师范高等专科学校、鄂尔多斯生态环境职业学院、市残疾人联合会、市科学技术协会、市红十字会。

鄂尔多斯市人民政府办公室
　　2022年11月11日